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Nr 36.

Godkänd av första kammaren den 16 mars 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 16 mars 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Knngl. Maj:ts 
proposition angående åtgärder för tillgodoseende av vatten
behovet för Norrlands trängkår.

(Statsutskottets utlåtande nr 20.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 30 december 1916 dagtecknad 
proposition (nr 9) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att av fjärde huvudtitelns all
männa besparingar må tagas i anspråk ett belopp av högst 26,000 
kronor för vidtagande av erforderliga åtgärder för tillgodoseende av 
vattenbehovet förr Norrlands trängkår.

Vid granskning inom riksdagens vederbörande utskott av till ärendet 
hörande handlingar har det synts kunna ifrågasättas, huruvida icke 
vattenbehovet bättre och säkrare skulle kunna tillgodoses genom att i 
huvudsak tillämpa det förslag till vattenledningens anordnande, som i 
ärendet framlagts av aktiebolaget Yattenbyggnadsbyrån. Med anledning 
härav torde förnyad utredning böra verkställas, innan avgörande träffas, 
angående vilketdera av de båda förslagen, som bör läggas till grund för 
arbetets utförande.

Då det emellertid synts riksdagen av vikt, att vattenbehovets till
godoseende icke onödigt fördröjes, har riksdagen ansett sig böra bifalla



det framlagda förslaget på så sått, att till Eders Kungl. Maj:ts för
fogande nu stålles det begärda beloppet med rätt för Eders Kungl. Maj:t 
att, därest Vattenbyggnadsbyråus förslag skulle efter verkställd utred
ning befinnas mera fördelaktigt och utförandet därav skulle föranleda 
något större kostnader, av omhänderhavande medel förskjuta ytterligare 
erforderligt belopp att framdeles hos riksdagen anmälas till ersättande.

I detta sammanhang har riksdagen velat framhålla, att riksdagen 
funnit anmärkningsvärt, att enskilda personer ansett sig kunna begära 
enligt riksdagens mening synnerligen höga ersättningsbelopp för upp
låtelse av mark m. m. för den ifrågasatta anläggningen, och synes det 
riksdagen angeläget, att för staten mindre ofördelaktiga överenskommelser 
i detta avseende bliva träffade. Riksdagen får anmäla, att riksdagen 
medgivit, att av fjärde huvudtitelns allmänna besparingar må tagas i 
anspråk ett belopp av högst 26,000 kronor för vidtagande av erforder
liga åtgärder för tillgodoseende av vattenbehovet för Norrlands trängkår.

Stockholm den 16 mars 1917.
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Med undersåtlig vördnad.


